Управление образования Администрации Режевского городского округа

IIрикАз

г. Реж

о создании и деятельности отряда юных инспекторов дорожного
движения Режевского городского округа

лъ

В целях обучения

дорожной безопасности,

учащихся образовательных учреждений мерам

профессиональной ориентации об1^lающихся

образовательных )чреждений, пропаганды знаний по дорожной безопасности,
направленных на

травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

предупреждение детского дорожно-транспортного

1. Руководителям образовательных учреждений Режевского городского
округа:

1.1. создать на базе образовательного

инспекторов дорожного движения;

1.2. назначитъ ответственнбго за создание

инспекторов дорожного движения;

1.3. разработать положение о работе отряда,,ЮИДu, план работы отряда

юных инспекторов дорожного движения на учебный год;

1.4. обеспечить информирование о работе отряда юных инспекторов

движения (юид) на официальном сайте образовательного

2. Фоминых Г.В., методисту отдела

своевременно ок€lзывать методическую и

сбпровождению (по согласованию).

з. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

методического сопровождения,

консультационную помощь по

учреждения отряды юных

и деятельность отряда юных

дорожного

учреждения.

Г.В. Фоминых

И.В. Клюева